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Urlaub

Badetuch
Strandball
Sonneschutz
Busfahrt
Mittagessen
Getranke
Zeitschrift

13,00
4,00
10,00
3,00
4,00
3,00
2,50

Aufgabe 2

1) Schreibe die Eintrage in deine Excel-Tabelle.

2) Du kannstdie zwei Nachkommastelle mitdiesen
Buttonsinder Menuleisteeinstellen: 0 400

3) Gib indas Feld C12 eine Formel ein, die diealle
Preise derListe zusammenzahlt. Arbeitedabei mit
der Summenformel!

4) Speichere die Datei im Verzeichnis "Aufgabe 2"
im Ordner "Excel" unter deinem Namen ab.




